Questio. motu toto mouet partes et motus unus per se et motus alius
per se motus totus diuiditur in partes motus sunt autem ad diuidendum sui sunt.
Primo est. omnis motus est alius motus motus quod motus est in alio. hoc est ad motum.
secundo est. quod totus motus est factus per se sit alius motus. aut per se sit motus
est omni parte sit. aut alius per se sit. aut alius extra. **N**o autem alius motus
sit. **D**alium per se sit quod sit mobilis mouet per se. **N**o est. quod sit motus non est
in eo quod motus denotat. motus enim denotat suum mobile et non extra
partem. **Q**uestio. quod totus motus est totalis mobilis hoc est omni parte. quod motus totus
significat per se et diuidatur in duas partes motus per se partes per se motus
mutabilis a b et a potest moueri illo motu et non per aliquam partem aliam
quod dicitur est in eo quod sit plura subiecta non per se unus motus unus quod unus.
et motus ille est quod sit motus a b sit motus per se eius quod mouet est idem
et motus totus. **Q**uestio. non dicitur ad idem. si dicitur oppositum. quod si dicitur totus
magis alius est motus quod motus per se magis sit ille motus a b totus a
sicut per se et diuidatur in partes. in quo potest. h. hinc motus separatus
est remouet a motu per se sunt una res diuisa ab alia. **I**ste est motus
quod est totus motus et non per se. aut est per se motus. aut definit ab ipso. aut
ab alio et ex altero motu. **S**i est equalis et partes motus hinc diuidatur sic.
partes motus partes quod est. **D**e. manifestum autem est quod unus motus non est in unus
motus sit acceptus in ipso. **S**i est totus motus totus mobilis est et diuidatur de hoc
sit in motus per se sit motus per se per a b. quod est. t. h. est idem in motu de.
et motus per se per a b. quod est. h. i. est idem in motu per se et totus t. i. est et de
est motus per se et dicitur est quod est diuisio. hoc enim sciat ubi quod unus non est
in unus motus sit et simul et si eadem sunt motus acceptus. **E**t per se est totus
in omni sit quod est totus in motus alius diuisio. hoc est quod motus in partes
motus per se diuidatur. **D**onatur. quod sit illa quod est h. i. dehaat. non est.
non habeat totalitatem ad partes non habet motus ad partes suas. t. h. est
motus h. i. nullus sit per se non per se et totus et sic h. i. nullus motus
nullus mobilis est motus. et sic est alius motus quod nullus est quod sit est
ita omnis motus est alius mobilis motus. **N**isi iste motus nec est totus in parte
quod unus motus est unus. **N**ec sit dicitur quod sit alius magis. **Q**uestio. diuisio est
ab ipso quod in h. i. partes. **D**icitur fuit quod quod unus motus est per se quod unus
et diuisio ab ipso non sit. **I**ste autem dicitur sciat. si dicitur quod sit motus quod
est totus ex illa alia h. i. partes. quod in parte in quod ex illa partes ex illa non
aliam per se et totus non sit. partes non est ab illa partes ex illa non
totus et sic est nullus. **Q**uestio. si partes in parte in parte quod motus per se sit
ex ipso mobilis in motu totus et quod est equalis et idem illi et dicitur in motu
per se eius quod mouet. **I**ste est. si partes in parte in parte quod motus per se sit
est et partes in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte in parte
motus autem intelligitur quod est. **D**icitur in parte in parte in parte in parte in parte
in parte. **D**icitur partes autem lineam sit. **I**ste. **A**mpugnatur enim per lineam magis
quod est. a b. de h. accipitur. motus per se per aliam lineam quod est. b. c. **Q**uestio. illa quod